PREFEITURA MUNICIPAL DE JUTI
Estado de Mato Grosso do Sul

    EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO.

6ª RETIFICAÇÃO.

_____________________________________________________________________

1

O Município de Juti, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 6ª Retificação do Edital nº
01/2019 – CONCURSO PÚBLICO.

O Edital nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO, para os cargos que realizam prova prática, passa a vigorar
com as seguintes alterações:

ANEXO IV – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os cargos de Coveiro, Motorista II, Operador de
Máquinas Leves, Operador de Máquinas Pesadas e Técnico de Informática.

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA – TÉCNICO DE INFORMÁTICA. 06/05/2019

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA – TÉCNICO DE INFORMÁTICA. 19/05/2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA – TÉCNICO
DE INFORMÁTICA.

20/05/2019

PERÍODO RECURSAL SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
PRÁTICA – TÉCNICO DE INFORMÁTICA.

21/05/2019 e 22/05/2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA. 24/05/2019.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 24/05/2019.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 25/05/2019 e 26/05/2019.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 28/05/2019.

 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.  28/05/2019.

Juti, MS, 08 de maio de 2019.